
Nasz dom z atrium to świetna propozycja 
dla miłośników jasnych przestrzeni i słońca. 
Poza doświetleniem atrium doskonale 
strefuje nasz dom. Dzięki czytelnemu 
podziałowi na strefę dzienną i nocną 
zyskujemy komfort użytkowania. Zadaszony 
taras zaciera granicę między wnętrzem 
a ogrodem i jest naturalnym przedłużeniem 
strefy dziennej oraz doskonałym miejscem 
na poranną kawę czy grillowanie 
we wbudowanym kominku, który również 
zapewnia nam ciepło w chłodniejsze 
wieczory.  Jeśli interesuje Cię mniejszy 
metraż z jedną wspólną łazienka, sprawdź 
wariant alternatywny LAR 1.
UWAGA: Posiadamy również wariant 
z dachem skośnym.

137,27 m²
38,20 m²

272,59 m²
2°

19,99 m
3,50 m

Pow. użytkowa:
Garaż:
Pow. zabudowy:
Kąt nach. dachu:
Szer. elewacji frontowej:
Wys. budynku:

Dane techniczne:

Minimalne wymiary działki 
(o ile inaczej nie stanowią MPZP lub 
WZ dla danej działki).

LAR 2
( "dom" w języku portugalskim)

wcześniej D141
www.myhome.eco
info@myhome.eco

tel. +48 722 227 733
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